ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03 августа 2025 года       № 48ЛС

г. Краснодар

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих

на места бюджетной формы обучения в рамках особой квоты

На основании решения приемной комиссии от 02.08.2025 г.

(протокол №19) в соответствии с Порядком приема граждан в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего

образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года студентами первого курса на

бюджетную форму обучения следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на бюджетные  места,

выделенные для зачисления по особой квоте:
31.05.01 Лечебное дело

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1.  - 4313658 25/С-02533 279

2.  - 3920467 25/С-02861 269

3.  - 3770381 25/С-00889 268

4.  - 4034001 25/С-01261 259

5.  - 4522149 25/С-04175 246

6.  - 4300361 25/С-02497 242

7.  - 3628256 25/С-02272 240

8.  - 3990452 25/С-00833 239

9.  - 3902921 25/С-03249 234

10.  - 4334415 25/С-02913 231

11.  - 3990467 25/С-00788 224

12.  - 4203840 25/С-04161 222

13.  - 4098682 25/С-01472 222

14.  - 3996839 25/С-00885 219

15.  - 4065959 25/С-01437 217

16.  - 4241251 25/С-02215 214

17.  - 3948397 25/С-00519 210

18.  - 4134720 25/С-01818 194

19.  - 3926793 25/С-03902 194

20.  - 4742879 25/С-05111 190

21.  - 4862113 25/С-05776 190

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.08.2025 14:01:16
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

22.  - 4602807 25/С-04586 185

23.  - 4664231 25/С-05482 177

24.  - 3660468 25/С-03063 174

25.  - 4107498 25/С-01878 173

26.  - 4036373 25/С-03350 173

27.  - 4243863 25/С-03495 168

31.05.02 Педиатрия

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 3857689 25/С-00415 244

2 - 4241980 25/С-02288 241

3 - 4065445 25/С-01221 229

4 - 3925650 25/С-00509 212

5 - 3843149 25/С-00369 187

6 - 4713769 25/С-05091 145

31.05.03 Стоматология

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 3990454 25/С-00828 289

2 - 4065532 25/С-01136 281

3 - 3728223 25/С-00387 281

4 - 4122054 25/С-01473 274

33.05.01 Фармация

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 3976435 25/С-00742 236